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CONTRATACION DIRECTA 14/2024

ARTICULOS
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PROPONENTES

1

2

3

4

CONGRESO
INSUMOS SA

RIOS FERNANDO
ANDRES

MAURO
ALBERTO SILVA

HERNANDO
RAUL JAVIER

0001| SERVILLETA DE PAPEL; MEDIDA 18X18

DETALLE:

PRESENTACION: CAJA POR 2000 UNIDADES; COLOR BLANCO;
CON GUARDA

200 | caja

20412,37

10980,00

11600,00

5187,80

0002| SERVILLETA DE PAPEL; MEDIDA 30 X 30
DETALLE:
CAJA POR 1000 SERVILLETAS; COLOR BLANCO

100| caja

13700,00

18990,00

24800,00

13798,34

0003| SERVILLETA DE PAPEL; MEDIDA 33 X 33CM
DETALLE:
PAQUETES POR 150 SERVILLETAS; COLOR BLANCO

150| paqu

2792,20

2970,00

3089,48

0004| AGITADORES REMOS
MATERIAL: PLASTICO; MEDIDA 10,5CM
PRESENTACION: PAQUETE POR 1.000

5| paqu

2965,00

3960,00

3395,26

0005| AGITADORES REMOS
MATERIAL: PLASTICO; MEDIDA 19,5CM
PRESENTACION: PAQUETE POR 1.000

10| paqu

3394,94

23940,00

49900,00

4913,65

0006| BANDEJA PLASTICA CON BLONDA
MATERIAL: PLASTICO; BLANCA; MEDIDA 33CM DIAMETRO;
POR UNIDAD

36| unida

1567,00

1568,00

2151,43

0007| VASO PLASTICO DESCARTABLE
MATERIAL POLIESTIRENO; MOTIVO LISO, CAPACIDAD 330CM3
COLOR BLANCO;

35000 | unida

68,00

81,00

99,00

69,01

0008| VASO PLASTICO DESCARTABL
MATERIAL POLIESTIRENO; MOTIVO LISO, CAPACIDAD 190CM3
COLOR BLANCO;

50000 | unida

42,00

50,00

78,00

42,93

0009| VASOS DESCARTABLES TERMICOS

MATERIAL: TELGOPOR; SIN TAPA; COLOR: BLANCO,;
VOLUMEN: 180CC

COLOR BLANCO; PRESENTACION PAQUETE POR 25

6000 [ unida

82,20

2160,00

190,00

83,31

0010] VASOS TERMICO POLIPAPEL
VOLUMEN: 6 ONZA; MATERIAL: POLIPAPEL; CON TAPA,
COLOR: BLANCO

6000 [ unida

177,00

186,00

178,42

0011] CUCHARA DESCARTABLE

TIPO DE MESA - MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION x
1000UNS

EN PAQUETE DE 1000 CUCHARAS

40| paqu

14500,00

19088,00

14700,00

18062,37

0012 SORBETES
MATERIAL POLIPAPEL; MEDIDA 20 CM DE LARGO; PAQUETE
POR 200 UNIDADES; COLOR NEGRO

10 paqu

24500,00

14201,00

15900,00

5904,80

0013| PAPEL DE ALUMINIO
ROLLO 1 KG; ANCHO 38 CM; POR UNIDAD

40| unida

9850,00

12581,00

21600,00

9911,64

0014| FILM RESINITE
ANCHO 45 CM; BOBINA DE 1000 METROS; POR UNIDAD

15 unida

61500,00

62037,00

172000,00

69275,97

Total Oferta:

14153190,40

26606473,00

17995000,00

11373758,23

Forma de Pago:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Mantenimiento de Oferta:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, 9 de mayo de 2024
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